
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie określenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Karpacza. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 66 ust. 1 i 2 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej  Karpacza z dnia 26 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Doln. poz.4847 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Karpacza powołuje się  radnego 
Wojciecha Wesołowskiego. 

§ 2. Na pozostałych członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Karpacza powołuje się radnych: 
1) Joannę Staniszewską 
2) Mieczysława Pajdzika 
3) Agnieszkę Błażejewską 
4) Damiana Sochę 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Noemi Kościsz 

 

Id: 2E807C87-E313-40CF-8057-1D5034F8E670. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym „1. Rada gminy kontroluje działalność 
wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu 
powołuje komisję rewizyjną.”. Z kolei z treści § 66 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Karpacz wynika, że: „1. 
Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Zastępcy 
Przewodniczącego oraz co najmniej trzech członków Komisji. 2. Rada wybiera Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej, a następnie pozostałych członków Komisji Rewizyjnej.”. 
 
Komisja Rewizyjna ma szczególną pozycję ustrojową. Rada musi ją powołać obligatoryjnie. W jej 
skład wchodzą radni, obowiązkowo przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych 
pełniących funkcję przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego rady gminy.  
Komisja rewizyjna jest organem wewnętrznym rady. Wykonuje swoje funkcje kontrolne w 
granicach uprawnień kontrolnych rady. Komisja rewizyjna działa na zlecenie rady i jej przedkłada 
wyniki kontroli.  

Id: 2E807C87-E313-40CF-8057-1D5034F8E670. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIEJSKIEJ KARPACZA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-15T10:50:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




